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Gjendja financiare ne date 31 Dhjetor 2015

{ne LEKE)
2015

Likuviditete
Banke 28,403,164.31
Arke 14,710.12

28,417,874.43
Asete fixe
Aktive te gendrueshme te trupezuara 13,159,671.83

41,577,546.26
Balanca
Gjendja ne fillim te vitit 32,863,751.47
Diferenca te ardhura (shpenzime) te vitit 8,713,794.79
Gjendja ne fund te vitit 41,577,546.26
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Pasqyrimi i te Ardhurave gjate vitit 2015
{ne LEKE)

Te Ardhura

Komiteti Olimpik Nderkomb e SO

Projekte SO, subvencion administrativ dhe Ambush Marketing

Komiteti Olimpik Europian
Aktivitete te vitit dhe speciale

Buxheti i Shtetit

Paga, tatime dhe sigurime per 4 persona

Sponsore

Anetaresime

Te tjera

ICMG per Lojrat Plazhit, Shogata e Lojrave Europiane, pagese
pjesemarrje ne Kurse te Administratoreve Sortive dhe ASMC

2015

22,829,746.68

14,795,437.12

5,499,000.00

0.00

93,000.00

14,948,530.41

2014

13,436,898.93

9,928,367.46

4,434,600.00

1,170,369.85

20,000.00

3,709,846.92

58,165,714.21

32,700,083.16
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Pasqyrimi i Shpenzimeve gjate vitit 2015
{ne LEKE)

Shpenzime

Materiale per aktivitete

Blerje materiale sportive per aktivitete, veshje dhe kancelari, higieno
sanitare, kancelari, sherbime te vogla per zyren

Paga te personelit (Buxhet shteti & KOKSH)

Pagat per 4 punonjes nga Buxheti i Shtetit dhe 3 punonjes nga fondi
KOKSH

Sigurime shogerore,shendetsore & tatime

Per 4 punonjes nga Buxheti i Shtetit dhe 3 punonjes nga fondi KOKSH
Udhetim dhe dieta

Akomodime, dieta dhe transport per pjesemarrje ne aktivitete te
ndryshme, takime, seminare, Asamble, pagesat e akomodimit per
Lojrat Climpike Ric 2016 etj

Bursa Olimpike "Rio 2016"

Bursa Olimpike per Rio 2016

Mbeshtetje financiare

Federata sportive Atletikes, Peshengritjes, Mundjes, Ciklizmit,
Taekwondos, Gjimnastikes, Harkut, Shahut, Ping - Pongut,

Basketbollit, Volejbollit, Hendballit, Notit, Xhudos, Qitjes, Ol. Special
si dhe KOR Elbasan dhe Lezhe

Publikime & Promovime
Revista Aktivitete KOKSH 2014, Banera per aktivitete, targeta te
ndryshem, postera, bluze te stampuara etj

Shpenzime administrative

Energji, poste telekomunikacion, karburant, mirembaijtje et]

Honorare

Pagesa per mbledhje te Komisioneve te KOKSH per sherbime
perkthimi, fotografimi, pagesa per lektore ne Kurse
Administratoresh, pagesa per koordinatore projektesh

Shpenzime te tjera

Gala Olimpike, diplomimi ASMC, komisione bankare, Shogeria
Auditimit, dreka dhe kafe pune, blerje dhuratash, humbje
kenvertimi et]

Shpenzime per AA {pakesime & amortizime)

Shpenzime paradhenie per aktivitete

Fonde te paperdorura (Buxheti i Shietit)

Kthimi | fondeve te paperdorura ne Buxhet

2015

1,886,818.84

4,959,364.00

1,112,308.00

14,148,787.57

5,623,140.77

7,673,150.41

2,110,738.00

2,127,377.88

3,281,234.93

4,700,964.03

528,839.99

466,462.00

832,733.00

49,451,919.42

2014

1,502,293.77

4,959,811.00

695,731.00

7,A83,520.95

559,987.20

4,742,630.40

572,247.48

2,149,998.32

2,886,493.90

3,187,064.00

2,174,958.47

577,414.00

31,492,150.49
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Ne pasgyren e meposhtme jane pershkruar gjendja e aktiveve te gendrueshme te trupezuara

Vlera ne date 01.01.2015
Amortizim i akumuluar
Shtesa gjate vitit 2015
Pakesime gjate vitit 2015
Amortizimi viti 2015
Vlera Neto

Ne daten 31 Dhjetor 2015

Kosto e investimeve
Pakesime dhe amortizime
Vlera Neto

Ndertesa Mjete transporti  Pajisje orendi TOTALI
LEKE LEKE LEKE LEKE
8,772,149.20 8,055,657.00 7,380,644.86  24,208,451.06
(2,359,145.97) (4,739,087.22) (4,912,498.64) (12,010,731.83)
1,490,792.59 1,490,792.59
(528,839.99) (528,839.99)
0.00
6,413,003.23 2,787,729.79  3,958,938.81  13,159,671.83
8,772,149.20 8,055,657.00 8,871,437.45  25,699,243.65
{2,359,145.97) (4,739,087.22) (4,912,498.64) (12,539,571.82)
6,413,003.23 3,316,569.78 3,958,938.81  13,159,671.83
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Shenim 1: Aktiviteti

KOKSH eshte nje shoqate sportive e pavarur jo fitimprurese e krijuar me VKM 401 date 22/08/1994
Qellimi i KOKSH eshte te promovoje dhe te udhehege levizjen Olimpike ne Shqiperi

Shenim 2: Bankat

KOKSH synon ne likuidimin e faturave vetem nepermjet bankes per te minimizuar veprimet me arke
Fondet e KOKSH jane te pergendruara ne Banken Intesa Sanpaolo dhe Raiffeisen Bank

Shenim 3: Asete fixe

Ne fagen 6 jane pershkruar gjendja e aktiveve te gendrueshme te trupezuara
Aktivet afatgjata materiale {AAM) bazohen ne modelin e kostos

Shenim 4: Te ndryshme

Fondet e paperdorura gjate vitit 2015 nga fondi "NOC Activities" do te perdoren gjate
periudhes ne vijim



